
6 Stunden Sommernacht-Lauf 

Lang-Lebring 21.07.2012 
 

ERGEBNISSE 
 

 

 

EINZEL-LÄUFER 

 

MHK 
 

Rang 
Klasse 

Nachname Vorname Verein Num Runden Km Klasse 
Rang 

Gesamt 

1 Ivanovic Boris Tekaski Forum 5 73 76,3 MHK 1 

2 Mai Alexander FF Judendorf-Straßengel 21 66 69,0 MHK 2 

3 Vidali Miha Tekaski Forum 16 64 69,9 MHK 3 

4 Eppich Hannes LCA Hochschwar 2 64 66,9 MHK 4 

5 Baumann Christoph Team Hervis Bad Ischl 4 62 64,8 MHK 5 

6 Liljegren Mats Team Skavsoret IF 3 61 63,8 MHK 7 

7 Rebstock Kurt SC Tri Wels 7 61 63,8 MHK 8 

8 Ganz Oskar SCMT 11 59 61,7 MHK 11 

9 Mang Florjan   19 56 58,5 MHK 13 

10 Knauseder Robert Littleponyranch 17 56 58,5 MHK 14 

11 Oswald Christian SCMT 22 54 56,4 MHK 15 

12 Pramenko Iztok Tekaski Forum 10 53 55,4 MHK 17 

13 Koch Nikolas Littleponyranch 18 52 54,3 MHK 18 

14 Soschner Christian   14 48 50,2 MHK 20 

15 Schweizer Thomas   12 48 50,2 MHK 22 

16 Jakjubek Bernhard Bulme Graz 8 42 43,9 MHK 26 

17 Bange Werner LTC Hurtigflink 6 42 43,9 MHK 27 

18 Trobec Marjan Tekaski forum 9 41 42,9 MHK 28 

19 Anzengruber Christoph   1 39 40,8 MHK 30 

 

 

 

 

 

 

 



 

M50 
 

Rang 
Klasse 

Nachname Vorname Verein Num Runden Km Klasse 
Rang 

Gesamt 

1 Soff Andreas 100 MC 50 61 63,8 M50 6 

2 Millner Norbert   51 58 60,6 M50 12 

3 Korazija Rajko Tekaski Forum 53 39 40,8 M50 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WHK 
 

Rang 
Klasse 

Nachname Vorname Verein Num Runden Km Klasse 
Rang 

Gesamt 

 1 Peperko Maja Tekaski Forum 146 60 62,7 WHK 9 

 2 Gossar Birgit Atus Judenburg Tri 144 59 61,7 WHK 10 

 3 Mlakar Polona Tekaski Forum 147 54 56,4 WHK 16 

 4 de Waart Roos SCMT 148 47 49,1 WHK 23 

 5 Rac Eveline Ultramaradonna 145 45 47,0 WHK 24 

 6 Jerman Karin Tekaski forum 154 43 44,9 WHK 25 

  

 

W50 
 

Rang 
Klasse 

Nachname Vorname Verein Num Runden Km Klasse 
Rang 

Gesamt 

 1 Makowka Puneeta SCMT 150 50 52,2 W50 19 

  

 

W60 
 

Rang 
Klasse 

Nachname Vorname Verein Num Runden Km Klasse 
Rang 

Gesamt 

1 Hoier Alfreda LWG Plattfuß 160 48 50,2 W60 21 

 

 

 

 

 

 



 

4-STAFFEL 

 

Rang 
Klasse 

Nachname Num Runden Km Klasse 

1 Die Fantastischen S8 80 83,6 STA 

2 Murfelder Adventlauf S7 79 82,6 STA 

3 SG Lang 4-Takter S1 75 78,4 STA 

4 SCMT Wien S9 56 58,5 STA 

5 Murfelder Adventlauf 1 S3 54 56,4 STA 

6 ÖAMTC S6 54 56,4 STA 

 

 

 

MEGA-STAFFEL 

 

Rang 
Klasse 

Nachname Num Runden Km Klasse 

1 Turtle Power M4 76 79,4 MEGA 

2 Grazer Roadrunner M6 75 78,4 MEGA 

3 SG Lang Kicker M3 71 74,2 MEGA 

4 SG Lang Megastaffel M2 65 67,9 MEGA 

5 Liebensdorfer M7 61 63,8 MEGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Es gibt nur drei Gewinner: 
Denjenigen, der sich selbst herausfordert, 

denjenigen, der als erster die Ziellinie überquert, 
und denjenigen, der das Rennen zu Ende läuft. 

(Sri Chinmoy) 
 

 

 

 

 

 



 

EINZEL-LÄUFER   Gesamtrang 

 

Rang 
Gesamt 

Nachname Vorname Verein Num Runden Km Klasse 
Rang 

Klasse 

1 Ivanovic Boris Tekaski Forum 5 73 76,3 MHK 1 

2 Mai Alexander FF Judendorf-Straßengel 21 66 69,0 MHK 2 

3 Vidali Miha Tekaski Forum 16 64 69,9 MHK 3 

4 Eppich Hannes LCA Hochschwar 2 64 66,9 MHK 4 

5 Baumann Christoph Team Hervis Bad Ischl 4 62 64,8 MHK 5 

6 Soff Andreas 100 MC 50 61 63,8 M50 1 

7 Liljegren Mats Team Skavsoret IF 3 61 63,8 MHK 6 

8 Rebstock Kurt SC Tri Wels 7 61 63,8 MHK 7 

9 Peperko Maja Tekaski Forum 146 60 62,7 WHK 1 

10 Gossar Birgit Atus Judenburg Tri 144 59 61,7 WHK 2 

11 Ganz Oskar SCMT 11 59 61,7 MHK 8 

12 Millner Norbert   51 58 60,6 M50 2 

13 Mang Florjan   19 56 58,5 MHK 9 

14 Knauseder Robert Littleponyranch 17 56 58,5 MHK 10 

15 Oswald Christian SCMT 22 54 56,4 MHK 11 

16 Mlakar Polona Tekaski Forum 147 54 56,4 WHK 3 

17 Pramenko Iztok Tekaski Forum 10 53 55,4 MHK 12 

18 Koch Nikolas Littleponyranch 18 52 54,3 MHK 13 

19 Makowka Puneeta SCMT 150 50 52,2 W50 1 

20 Soschner Christian   14 48 50,2 MHK 14 

21 Hoier Alfreda LWG Plattfuß 160 48 50,2 W60 1 

22 Schweizer Thomas   12 48 50,2 MHK 15 

23 de Waart Roos SCMT 148 47 49,1 WHK 4 

24 Rac Eveline Ultramaradonna 145 45 47,0 WHK 5 

25 Jerman Karin Tekaski forum 154 43 44,9 WHK 6 

26 Jakjubek Bernhard Bulme Graz 8 42 43,9 MHK 16 

27 Bange Werner LTC Hurtigflink 6 42 43,9 MHK 17 

28 Trobec Marjan Tekaski forum 9 41 42,9 MHK 18 

29 Korazija Rajko Tekaski Forum 53 39 40,8 M50 3 

30 Anzengruber Christoph   1 39 40,8 MHK 19 

 

 


